
ZARZĄDZENIE NR 51/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXIX/190/13 z dnia 14 czerwca 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2013 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 14 czerwca 2013 r. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 160 783,46 1 000,00 161 783,46

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 304,55 1 000,00 4 304,55
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 104,00 1 000,00 4 104,00

600   Transport i łączność 1 202 916,00 - 59 157,00 1 143 759,00
 60016  Drogi publiczne gminne 237 062,00 - 59 157,00 177 905,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

236 792,00 - 59 157,00 177 635,00

750   Administracja publiczna 156 938,00 6 491,00 163 429,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 163,00 6 491,00 121 654,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 217,00 2 217,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

10 772,00 4 265,00 15 037,00

  6269 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

89 991,00 9,00 90 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 196,00 - 90 204,00 314 992,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 405 196,00 - 90 204,00 314 992,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

363 985,00 - 90 204,00 273 781,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 946 721,00 - 66 807,00 2 879 914,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 240 969,00 - 66 807,00 174 162,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 179 439,00 - 66 807,00 112 632,00

801   Oświata i wychowanie 468 907,00 126 890,00 595 797,00
 80101  Szkoły podstawowe 468 907,00 126 890,00 595 797,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

247 672,00 126 893,00 374 565,00

  6269 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

221 235,00 - 3,00 221 232,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 500,00 8 700,00 176 200,00
 90095  Pozostała działalność 0,00 8 700,00 8 700,00

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 8 700,00 8 700,00

Razem: 16 677 923,91 - 73 087,00 16 
604 836,91

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 2 470 264,00 62 430,00 2 532 694,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 788 545,00 - 109 125,00 679 420,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 099,00 - 109 125,00 470 974,00
 60017  Drogi wewnętrzne 106 294,00 131 555,00 237 849,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 294,00 131 555,00 237 849,00

750   Administracja publiczna 2 475 375,00 9 136,00 2 484 511,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 214 945,00 9 136,00 2 224 081,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 4 537,00 44 537,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 772,00 4 265,00 15 037,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 629,00 334,00 314 963,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 913,00 - 84 226,00 613 687,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 000,00 2 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 849,00 - 86 226,00 567 623,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 985,00 - 90 204,00 273 781,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 024,00 2 978,00 241 002,00

801   Oświata i wychowanie 964 427,00 1 000,00 965 427,00
 80101  Szkoły podstawowe 899 690,00 0,00 899 690,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 672,00 126 893,00 374 565,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 392,00 - 126 893,00 385 499,00
 80104  Przedszkola 64 137,00 1 000,00 65 137,00

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4 150,00 1 000,00 5 150,00

852   Pomoc społeczna 30 406,00 552,00 30 958,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 880,00 552,00 12 432,00

  4580 Pozostałe odsetki 2 124,00 552,00 2 676,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 145,00 - 55 917,00 583 228,00

 90002  Gospodarka odpadami 179 439,00 - 66 807,00 112 632,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 179 439,00 - 71 807,00 107 632,00
 90095  Pozostała działalność 0,00 10 890,00 10 890,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 890,00 10 890,00

Razem: 9 479 911,91 - 67 025,00 9 412 886,91

Strona 3




